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Fechamento dos Lotes (Resumo)
200800010385
LOTE ENTREGA QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS
NR. MUNICIPIO UF PretendidaNegociado Sobra % Abertura Fech. V1.Operacéao
1 MACEIO AL 100.010,0 100.010,0 0,000,00% 1,4700 1,4420144.214,42
2 MANAUS AM 150.010,0 150.010,0 0,000,00% 1,5700 1,5700235.515,70
3 IRECE BA 250.010,0 250.010,0 0,000,00% 1,4700 1,3900347.513,90
4 RIBEIRA DO POMBAL 450.010,0 450.010,0 0,000,00% 1,4700 1,4200639.014,20
5 MARACANAU CE 200.010,0 200.010,0 0,000,00% 1,4700 1,4310286.214,31
6 BRASILIA DF 150.010,0 150.010,0 0,000,00% 1,3800 1,3490202.363,49
7 VITORIA ES 150.010,0 150.010,0 0,000,00% 1,3800 1,3590203.863,59
8 MONTES CLAROS MG 250.010,0 250.010,0 0,000,00% 1,3800 1,3740343.513,74
9 UBERLANDIA MG 100.010,0 100.010,0 0,000,00% 1,3800 1,3690136.913,69
10 RONDONOPOLIS MT 150.010,0 150.010,0 0,000,00% 1,3800 1,3090196.363,09
11 ANANINDEUA PA 100.010,0 100.010,0 0,000,00% 1,5200 1,4450144.514,45
12 MARABA PA 50.010,0 50.010,0 0,000,00% 1,5200 11,4500 72.514,50
13 JOAO PESSOA PB 100.010,0 100.010,0 0,000,00% 1,4700 1,4700147.014,70
14 ARCOVERDE PE 50.010,0 50.010,0 0,000,00% 1,4700 11,4700 73.514,70
15 RECIFE PE 100.010,0 100.010,0 0,000,00% 1,4700 1,4700147.014,70
16 TERESINA PI 200.010,0 200.010,0 0,000,00% 1,4700 1,4600292.014,60
17 APUCARANA PR 150.010,0 150.010,0 0,000,00% 1,3000 1,2100181.512,10
18 RIO DE JANEIRORJ 200.010,0 200.010,0 0,000,00% 1,3800 1,3550271.013,55
19 MOSSORO RN 100.010,0 100.010,0 0,000,00% 1,4700 1,4700147.014,70
20 NATAL RN 100.010,0 100.010,0 0,000,00% 1,4700 1,4700147.014,70
21 PORTO VELHO RO 100.010,0 100.010,0 0,000,00% 1,5200 1,4450144.514,45
22 PORTO ALEGRE RS 300.010,0 300.010,0 0,000,00% 1,3000 1,2090362.712,09
23 HERVAL D' OESTEC 300.010,0 300.010,0 0,000,00% 1,3000 1,2630378.912,63
24 ITABAIANA SE 50.010,0 50.010,0 0,000,00% 1,4700 1,4250 71.264,25
25 BAURU sp 150.010,0 150.010,0 0,000,00% 1,3800 1,2130181.962,13
Total Geral : 4.000.2504.000.250,0 0,100,00% 5.497.998,38
Prego Minimo 1,2090 Media Simples 1,3935

Prego Maximo 1,5700 Media Ponderada 1,3744



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Pecuaria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF Destino
200800010385

Lote

Cidade
1 MACEIO

Quantidade
Quantidade
2 MANAUS

Negociada

Quantidade
Quantidade
3 IRECE

Negociada

4 RIBEIRA DO POMBAL

Quantidade OfertadBA..

Quantidade Negociada
S5 MARACANAU

Quantidade OfertadCE..

Quantidade Negociada
6 BRASILIA

Quantidade OfertadDF..

Quantidade Negociada
7 VITORIA

Quantidade OfertadES..

Quantidade Negociada
8 MONTES CLAROS

OfertadAL..

OfertadAM. .

Local de Entrega

.:100
1100

.:150
:150
:700

:700

.:200
1200

.:150
:150

1150

31/10/2008

.010,0
.010,0

.010,0

.010,0

.020,0

.020,0

.010,0
.010,0

.010,0
.010,0

.010,0
.010,0

UF
AL

AM

BA

BA

CE

DF

ES

MG

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

Produto

LONGO

LONGO

LONGO

LONGO

LONGO

LONGO

LONGO

LONGO

FINO

FINO

FINO

FINO

FINO

FINO

FINO

FINO

Prego sem ICMS Quantidade
Abert. Fech. Ofertada Negociada
1,4700 11,4420 100.010,0
100.010,0
100.010,0
Valor da Operacao
144.214,42
1,5700 11,5700 150.010,0
150.010,0
150.010,0
Valor da Operagdao
235.515,70
1,4700 11,3900 250.010,0
250.010,0
250.010,0
1,4700 11,4200 450.010,0
450.010,0
450.010,0
Valor da Operagdao
986.528,10
1,4700 11,4310 200.010,0
200.010,0
200.010,0
Valor da Operacao
286.214,31
1,3800 11,3490 150.010,0
150.010,0
150.010,0
Valor da Operacgdao
202.363,49
1,3800 11,3590 150.010,0
150.010,0
150.010,0
Valor da Operacao
203.863,59
1,3800 11,3740 250.010,0

V1.0Operacgéao

Bolsa

144.214, 42BBM_RS
144.214,42
P.M.P.A.
P.M.P.F.

235.515, 70BBSB
235.515,70
P.M.P.A.
P.M.P.F.

347.513, 90BBM_RS
347.513,90

639.014, 20BBM_RS
639.014,20
P.M.P.A.
P.M.P.F.

286.214,31BBM_RS

286.214,31
P.M.P.A.
P.M.P.F.

202.363, 49BBM_RS
202.363,49
P.M.P.A.
P.M.P.F.

203.863, 59BMS
203.863,59
P.M.P.A.
P.M.P.F.

1
31/10/2008
11:54

% Adqu.

100,00%
100,00%
1,4700
1,4420

100,00%
100,00%
1,5700
1,5700

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
1,4700
1,4093

100, 00%
100, 00%
1,4700
1,4310

100,00%
100,00%
1,3800
1,3490

100,00%
100,00%
1,3800
1,3590



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Pecuaria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF Destino
200800010385

Lote

Cidade

9 UBERLANDIA

Quantidade OfertadMG..

Quantidade Negociada
10 RONDONOPOLIS

Quantidade OfertadMT..

Quantidade Negociada
11 ANANINDEUA

12 MARABA

Quantidade OfertadPA..

Quantidade Negociada
13 JOAO PESSOA

Quantidade OfertadPB..

Quantidade Negociada
14 ARCOVERDE

15 RECIFE

Quantidade OfertadPE..

Quantidade Negociada
16 TERESINA

Local de Entrega

.:350
1350

.:150
1150
.:150
:150
:100

1100

1150

31/10/2008

.020,0
.020,0

.010,0

.010,0

.020,0

.020,0

.010,0

.010,0

.020,0
.020,0

UF

MG

MT

PA

PA

PB

PE

PE

PI

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

Produto

LONGO

LONGO

LONGO

LONGO

LONGO

LONGO

LONGO

LONGO

FINO

FINO

FINO

FINO

FINO

FINO

FINO

FINO

Prego sem ICMS Quantidade
Abert. Fech. Ofertada Negociada
250.010,0
250.010,0
1,3800 11,3690 100.010,0
100.010,0
100.010,0
Valor da Operacao
480.427,43
1,3800 11,3090 150.010,0
150.010,0
150.010,0
Valor da Operacgdao
196.363,09
1,5200 11,4450 100.010,0
100.010,0
100.010,0
1,5200 1,4500 50.010,0
50.010,0
50.010,0
Valor da Operagdao
217.028,95
1,4700 11,4700 100.010,0
100.010,0
100.010,0
Valor da Operacao
147.014,70
1,4700 11,4700 50.010,0
50.010,0
50.010,0
1,4700 11,4700 100.010,0
100.010,0
100.010,0
Valor da Operacao
220.529,40
1,4700 11,4600 200.010,0

V1.0Operacgéao Bolsa
343.513, 74BBM_RS
343.513,74

136.913, 69BBM_UB
136.913,69
P.M.P.A.
P.M.P.F.

196.363, 09BBM_RS
196.363,009
P.M.P.A.
P.M.P.F.

144.514, 45BBSB
144.514,45

72.514, 50BBSB
72.514,50
P.M.P.A.
P.M.P.F.

147.014, 70BNM
147.014,70
P.M.P.A.
P.M.P.F.

73.514, 70BNM
73.514,70

147.014, 70BNM
147.014,70
P.M.P.A.
P.M.P.F.

2
31/10/2008
11:54

% Adqu.

100,00%
100,00%

100, 00%
100, 00%
1,3800
1,3726

100,00%
100,00%
1,3800
1,3090

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
1,5200
1,4467

100,00%
100,00%
1,4700
1,4700

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
1,4700
1,4700



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB 3

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 31/10/2008
11:54
Mapa Estatistico por UF Destino
200800010385 31/10/2008
Lote Local de Entrega Prego sem ICMS Quantidade
Produto V1.0Operacgéao Bolsa % Adqu.
Cidade UF Abert. Fech. Ofertada Negociada
200.010,0 292.014, 60BBSB 100,00%
200.010,0 292.014, 60 100,00%
Quantidade OfertadPI.. .:200.010,0 Valor da Operacgéo P.M.P.A. ..: 1,4700
Quantidade Negociada ....:200.010,0 292.014, 60 P.M.P.F. ..: 1,4600
17 APUCARANA PR ARROZ LONGO FINO 1,3000 11,2100 150.010,0
150.010,0 181.512,10BBM_RS 100,00%
150.010,0 181.512,10 100,00%
Quantidade OfertadPR.. .:150.010,0 Valor da Operacao P.M.P.A. ..: 1,3000
Quantidade Negociada ....:150.010,0 181.512,10 P.M.P.F. ..: 1,2100
18 RIO DE JANEIRO RJ ARROZ LONGO FINO 1,3800 1,3550 200.010,0
200.010,0 271.013, 55BMS 100,00%
200.010,0 271.013,55 100,00%
Quantidade OfertadRJ.. .:200.010,0 Valor da Operacgéo P.M.P.A. ..: 1,3800
Quantidade Negociada ....:200.010,0 271.013,55 P.M.P.F. ..: 1,3550
19 MOSSORO RN ARROZ LONGO FINO 1,4700 11,4700 100.010,0
100.010,0 147.014, 70BNM 100,00%
100.010,0 147.014,70 100,00%
20 NATAL RN ARROZ LONGO FINO 1,4700 11,4700 100.010,0
100.010,0 147.014, 70BNM 100,00%
100.010,0 147.014,70 100,00%
Quantidade OfertadRN.. .:200.020,0 Valor da Operacgéo P.M.P.A. ..: 1,4700
Quantidade Negociada ....:200.020,0 294.029, 40 P.M.P.F. ..: 1,4700
21 PORTO VELHO RO ARROZ LONGO FINO 1,5200 1,4450 100.010,0
100.010,0 144.514, 45BNM 100,00%
100.010,0 144.514,45 100,00%
Quantidade OfertadRO.. .:100.010,0 Valor da Operacéao P.M.P.A. ..: 1,5200
Quantidade Negociada ....:100.010,0 144.514,45 P.M.P.F. ..: 1,4450
22 PORTO ALEGRE RS ARROZ LONGO FINO 1,3000 11,2090 300.010,0
300.010,0 362.712,09BBM_RS 100,00%
300.010,0 362.712,09 100,00%
Quantidade OfertadRS.. .:300.010,0 Valor da Operacgéo P.M.P.A. ..: 1,3000
Quantidade Negociada ....:300.010,0 362.712,09 P.M.P.F. ..: 1,2090
23 HERVAL D' OESTE SC ARROZ LONGO FINO 1,3000 11,2630 300.010,0

300.010,0 378.912,63BBM_RS 100,00%
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Quantidade
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Negociada
2.300.100,0 3.082.333,97
100.010,0 136.913,69
500.040,0 744.559,25
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